
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3610/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Dostawa sadzonek kwiatów na potrzeby Miasta Inowrocławia;
ogłoszenie nr 513568-N-2018 z dnia 2018-02-02

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.9.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.02.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: na część 1 zamówienia (obsada wiosenna):
Gospodarstwo Rolno – Ogrodnicze Józef Mendla, Radawie ul. Opolska 31, 46-048 Zębowice, za cenę
32.000,00 zł; na część 2 zamówienia(obsada letnia): Ogrodnictwo Beata Rydlewska, Szadłowice 32,
88-140 Gniewkowo, za cenę 88.233,50 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)informacja z otwarcia
ofert 12.02.2018 4)informacja o wyborze ofert 22.02.2018

Załączniki
informacja o wyborze ofert 22.02.2018 pdf, 731 kB

Data opublikowania: 22.02.2018 12:45
Liczba pobrań: 94

informacja z otwarcia ofert 12.02.2018 doc, 51 kB

Data opublikowania: 12.02.2018 15:15
Liczba pobrań: 55

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 301 kB

Data opublikowania: 02.02.2018 15:18
Liczba pobrań: 53

ogłoszenie o zamówieniu doc, 74 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3610/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9397
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9398
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9399
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9399
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9400
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9400
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9399
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9398
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9397


Data opublikowania: 02.02.2018 15:18
Liczba pobrań: 48

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 02.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 02.02.2018 15:18
Data ostatniej
aktualizacji: 22.02.2018 12:46

Liczba wyświetleń: 138


